
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Giuseppe Parini di Camposampiero

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado

Tel. 0495790500
Fax 0495791969
C.F. 80010900282

Segreteria: via Filipetto 12
35012 – CAMPOSAMPIERO
www.icscamposampiero.gov.it

E-mail: pdic89200r@istruzione.it
PEC: pdic89200r@istruzione.it

IL DIRIGENTE

 VISTA  la  legge  3.5.1999,  n.124  recante  disposizioni  in  tema  di  conferimento  delle
supplenze, in particolare, l’art.4;
 VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019 , che ha introdotto le Graduatorie Provinciali per le
Supplenze, utili per l’assegnazione di contratti a tempo det.to per supplenze annuali o fino al
termine delle attività didattiche;
VISTA  l’O.M.  n.60  del  10  luglio  2020  disciplinante  le  procedure  di  istituzione  delle
graduatorie provinciali e di Istituto di cui al citato art.4, l.124/99;
VISTO il dispositivo dell’Uff. V –UAT di PD e RO prot. R0002052 del 07/09/2020 con il
quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie provinciali definitive di I e II fascia  e
delle graduatorie d’istituto di II e III fascia de personale docente ed educativo;
VISTA la nota MIUR prot. 1588 del 11/09/2020;

DISPONE

 la pubblicazione all’ALBO on line di questa Istituzione scolastica delle GRADUATORIE DI
ISTITUTO DEFINITIVE di II e III fascia del personale docente ed educativo di ogni ordine e
grado, per gli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022

Avverso  il   presente  provvedimento  sono  ammessi  i  rimedi  giurisdizionali  previsti
dall’ordinamento vigente

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                  Dott.ssa Giovanna Ferrari

PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003032 - 14/09/2020 - A10-PERSONALE T.D. - U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA


		2020-09-14T12:53:24+0200
	FERRARI GIOVANNA




